А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 28.04.2015 № 1065 «Об утверждении
правил организации демонтажа
рекламных конструкций, установленных
и (или) эксплуатируемых на территории
Петропавловск-Камчатского городского
округа без разрешения, срок действия
которого не истек, их хранения или
в необходимых случаях уничтожения,
за счет средств бюджета Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации
органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа  от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении
структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 28.04.2015 № 1065 «Об утверждении правил организации
демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых
на территории Петропавловск-Камчатского городского округа без
разрешения, срок действия которого не истек,  их хранения или в необходимых
случаях уничтожения, за счет средств бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 в приложении к постановлению:
1.2.1 в пункте 2 слова «Управление архитектуры, градостроительства

и земельных отношений» заменить словами «Управление архитектуры
и градостроительства»;

1.2.2 в абзаце пятом пункта 15 цифры «3250»  заменить цифрами  «3300».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 06.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры и градостроительства  администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, А.В. Редкозуб, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3292)

_______________________________________________________________________________________________________